
Ostercamp 2026 07.04. – 10.04.2026

Sommercamp 2026 24.08. – 27.08.2026

Herbstcamp 2026 26.10. – 29.10.2026

Trainingszeit? Täglich von 9:30 – 15:30 Uhr

Für wen? Kinder Jahrgang 2010 – 2020 

Wo? SH Ronsdorf oder SZ Küllenhahn 

Was? 4 Tage Basketball, Bewegung & Gemeinschaft, 

Verpflegung und Trainingsshirt inklusive!

Teilnahmegebühren pro Camp

Für Südwest Baskets-Mitglieder* 129 Euro

Für Nicht-Mitglieder* 149 Euro

*bei Geschwisterkindern 10 € Rabatt

Campgebühren überweisen an: SWB Wuppertal e.V., 

IBAN DE58 3305 0000 0000 8790 23

Ansprechpartnerin Vera Winter, vera.winter@swbaskets.de

Jetzt direkt 

anmelden:

Basketballcamps


